
Uchwała Nr LIX/715/2006 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 7 lutego 2006 r. 
 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIX/626/2005 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 
30 sierpnia 2005 r. w sprawie zwiększenia kwoty dodatku do zasiłku rodzinnego z 
tytułu urodzenia dziecka 

 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 16 i art. 39 ust. 4 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z 
późniejszymi zmianami), art. 8 pkt 1, art. 9 oraz art. 15a ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o 
świadczeniach rodzinnych (Dz.U. z 2003 r. Nr 228 poz. 2255 z póż.zm. oraz § 50 ust. 1 
Statutu Miasta Nowego Sącza, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XVII/161/2003 Rady 
Miasta Nowego Sącza z dnia 2 września 2003 roku w sprawie Statutu Miasta Nowego Sącza 
(Dz.Urz. Województwa Małopolskiego Nr 385 poz. 4109 z póź.zm.), na wniosek Komisji ds. 
Rodziny, Rada Miasta postanawia, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr XLIX/626/2005 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 30 sierpnia 2005 r. w 
sprawie zwiększenia kwoty dodatku do zasiłku rodzinnego z tytułu urodzenia dziecka 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
 
„1 W związku z realizacją przez Miasto Nowy Sącz polityki prorodzinnej zwiększa się z 
dniem 1  stycznia 2006 r. wysokość dodatku do zasiłku rodzinnnego z tytułu urodzenia 
dziecka o kwotę 500,-zł. na każde urodzone dziecko przy zachowaniu zasad określonych w 
pkt. 2,3,4.” 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2006 r.” 
 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta  
(-) Robert Sobol  

 


